

ZUPA A/S
Toldbodgade 49 B, 1253 København K

CVR-nr. 31 16 31 96

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Lars Lokdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZUPA A/S Toldbodgade 49 B 1253 København K
	CVR-nr.: 31 16 31 96 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Advokat Lars Lokdam, Formand Petter Pablo Sommerfelt-Venegas Flemming Holm
Direktion	Petter Pablo Sommerfelt-Venegas
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Zupa A/S er et digitalt funderet reklame- og marketingbureau. Zupa leverer strategi, kreativitet og effektivitet ud fra devicen om at skabe 'relevant og interessant brand substans'. Selskabet tilbyder kunderne seniorkompetencer inden for brandstrategi, klassisk kreativitet, direct marketing samt naturligvis digital markedsføring.

Ejerstrukturen i Zupa udgøres af en partnergruppe på 5, som hver ejer 20 % af selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK 333.550 mod et resultat på DKK -1.469.825 i perioden 01.07.14 - 30.06.15.

Balancen viser en egenkapital på DKK - 3.057.424.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og i tråd med forventningerne til årets resultat hvor fokus har været på, at vende det negative resultat som konsekvens af udkøbet fra NP3 i slutningen af 2014.

Året 2015/16 har været selskabets første år uden større ekstraordinære omkostninger direkte relateret til udkøbet fra NP3/Recommended og etableringen af ny virksomhed.

Ledelsen har fokuseret på at nedbringe omkostninger i forretningen, der ikke er direkte relateret til forretningen (administration, lokaler, bil). Desuden har selskabet formået at hæve EBIT pr medarbejder væsentligt siden sidste regnskabsår, hvilket kan tilskrives en øget indsats på kvalitet i leveringer, planlægning af projekter samt generel optimering.

Bureauet har desuden igennem året arbejdet med Zupa's eksterne profil, samt mission og vision. Vi vil gerne være det bureau, som nationale og internationale brands kommer til, når de har komplekse problemstillinger, der kræver forståelse, fortolkning og frem for alt en enkel løsning. Vores tilgang, proces og ambition for moderne markedsføring er blevet taget godt imod.

Vi er stolte af vores dygtige medarbejdere, og vi arbejder for kontinuerligt at være et bureau, som de dygtigste i branchen gerne vil arbejde på, fordi arbejdsglæde og faglig udvikling går hånd i hånd.

Det er selskabets kompetente medarbejderstab og moderne tilgang til marketing der er i stand til at skabe både sammenhæng og resultater for kunderne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket indskud af kapital fra aktionærer, ligesom der er indgået ny aftale om kapital- og lånestruktur, som bevirker, at selskabets kapital- og lånestruktur er blevet væsentligt forbedret, herunder har medvirket til en positiv egenkapital ved indgangen til regnskabsåret 2016/17.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	17.401.749	19.299.406
2 Personaleomkostninger	-16.284.376	-20.004.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-303.208</u>	<u>-801.498</u>
Driftsresultat	814.165	-1.506.847
Andre finansielle indtægter	0	325.713
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-302.030</u>	<u>-740.904</u>
Resultat før skat	512.135	-1.922.038
Skat af årets resultat	<u>-178.585</u>	<u>452.213</u>
Årets resultat	<u>333.550</u>	<u>-1.469.825</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	333.550	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.469.825</u>
Disponeret i alt	<u>333.550</u>	<u>-1.469.825</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	944.214	1.162.704
Materielle anlægsaktiver i alt	944.214	1.162.704
Deposita	323.772	320.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	323.772	320.080
Anlægsaktiver i alt	1.267.986	1.482.784
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.176.292	4.703.390
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	184.112	837.434
Andre tilgodehavender	82.570	31.456
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.750
Periodeafgrænsningsposter	191.034	171.881
Tilgodehavender i alt	5.634.008	5.747.911
Likvide beholdninger	186.628	2.426.457
Omsætningsaktiver i alt	5.820.636	8.174.368
Aktiver i alt	7.088.622	9.657.152

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
5	Overført resultat	-4.557.424	-4.890.974
	Egenkapital i alt	-3.057.424	-3.390.974
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	41.668	101.000
	Hensatte forpligtelser i alt	41.668	101.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.958.079	5.957.890
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.958.079	5.957.890
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	878.083
	Gæld til pengeinstitutter	7.431	1.393
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	53.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.058.956	2.396.091
	Selskabsskat	845.055	607.138
	Anden gæld	2.234.857	3.053.531
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.146.299	6.989.236
	Gældsforpligtelser i alt	10.104.378	12.947.126
	Passiver i alt	7.088.622	9.657.152
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Andre forhold

Efter regnskabsårets afslutning er der sket indskud af kapital fra aktionærer, ligesom der er indgået ny aftale om kapital- og lånestruktur, som bevirker, at selskabets kapital- og lånestruktur er blevet væsentligt forbedret, herunder har medvirket til en positiv egenkapital ved indgangen til regnskabsåret 2016/17.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.053.363	17.909.482
Pensioner	2.019.298	1.847.438
Andre omkostninger til social sikring	211.715	247.835
	<u>16.284.376</u>	<u>20.004.755</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	227.372	976.434
Modtagne acontobetalinge	-43.260	-192.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>184.112</u>	<u>784.434</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	184.112	837.434
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	0	-53.000
	<u>184.112</u>	<u>784.434</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	1.500.000	1.500.000
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.500.00 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har i regnskabsåret 2012/13 været en kapitalforhøjelse på t.kr. 1.000.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-4.890.974	-4.890.974
Årets overførte overskud eller underskud	<u>333.550</u>	<u>0</u>
	<u>-4.557.424</u>	<u>-4.890.974</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>5.958.079</u>	<u>6.835.973</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>5.958.079</u>	<u>6.835.973</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.958 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.302 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	944 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet en lejemålsforpligtelse som kan opgøres til t.kr. 2.114 samt en leasingforpligtelse på t.kr. 138.

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Sommerfelt ApS, Holsteinsgade 57, 3. tv. 2100 København Ø

EODM Holding ApS, Classensgade 46, 3. 2100 København Ø

Lars Tversted ApS, Odensegade 15, 2. 2100 København Ø

Holm Home Holding ApS, PorcelænsHAVEN 4A, 4. th. 2000 Frederiksberg

Lobedanz ApS, Chr. VII's Alle 15, 2840 Holte